КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ РЕДЬКИНО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2023г	№156

О проекте решения Сельская Дума
«О внесении изменений и дополнений
[bookmark: _GoBack]В Устав муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Редькино»

В соответствии со ст. 15 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Редькино», п. 2.4 Положение о порядке проведения публичных слушаний муниципального образования сельское поселение «Деревня Редькино» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Редькино» О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Редькино» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Редькино» на 12 мая 2023 года в 16-00 часов, Дом культуры, д. Редькино 15.

3.  Обнародовать проект данного муниципального акта.

4. настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем вывешивания на досках объявлений предусмотренных для этих целей на территории сельского поселения.

5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Дзержинского района http://admkondrovo.ru в разделе «Органы МСУ - сельское поселение «Деревня Редькино»

Глава сельского поселения
«Деревня Редькино»	Л.Н. Алешина